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I april 2023 indgik Alefarm Brewing A/S samarbejde med Inco Cash & Carry, en af Danmarks største fødevaregrossister.

Dette samarbejde udvides nu med en stribe nye varenumre og mere hyldeplads, således at endnu flere friske og

spændende øl gøres tilgængelige.
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Alefarm Brewing udvider sit samarbejde med Inco Cash & Carry

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere et udvidet samarbejde med Inco Cash & Carry.

Inco Cash & Carry er en af Danmarks største fødevaregrossister, som sælger fødevarer og relaterede produkter til

virksomhedskunder, herunder hoteller, caféer og restauranter. Inco Cash & Carry er førende på markedet med et

varesortiment på over 37.000 varenumre, hvoraf specialøl udgør en kategori i kraftig vækst.

I investornyhed nr. 40, dateret d. 3. april 2023, der blev Selskabets samarbejde med Inco Cash & Carry annonceret. I

forlængelse heraf kan Selskabet nu løfte sløret for sit udvidede samarbejde med Inco Cash & Carry, som indebærer at en

stribe nye varenumre nu vil blive meldt ind - og dermed vil endnu flere friske og spændende øl finde vej til hylderne i de

enkelte butikker.

Samtidig udvides Selskabets hyldeplads hos Inco Cash & Carry med det formål at gøre plads til endnu flere øl, både fra

Selskabets faste portefølje samt fra den sæsonprægede produktion, hvoraf øl som fx Selskabets IPA med granskud, Now Is

The Time, har vist sig at være særdeles efterspurgte.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Gode samarbejder er en fornøjelse - og især når de udvikler sig til mere. Det er tilfældet her, hvor vores gode samarbejde

med Inco Cash & Carry nu udvides til at indbefatte mere hyldeplads og flere produkter. Det sker på baggrund af en stærk

efterspørgsel efter vores øl fra kundernes side, og dermed et ønske om at imødekomme denne efterspørgsel med et endnu

bredere udvalg af vores produkter. Det glæder vi os naturligvis over, og vi takker Inco Cash & Carry for det gode

samarbejde."

Supplerende information

For spørgsmål omkring udvidelsen af samarbejdet med Inco Cash & Carry, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann,

kontaktes på kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på

jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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